
8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 1
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
2 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.5
3 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:52.4
4 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.2
5 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.1

Serie n° 2 di 3
1 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:52.0
2 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.6
3 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
4 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.9
5 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 00:51.1

Serie n° 1 di 3
1 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.2
2 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.5
3 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
4 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.0
5 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.2
6 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 2
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
2 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.0
3 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
4 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.0
3 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.1
5 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.3

Serie n° 1 di 3
1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.7
2 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.6
3 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.8
4 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.9
5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.7
6 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 3
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
1 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.7
2 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:03.5
3 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 02:02.0
4 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 02:03.2
5 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:07.6

Serie n° 3 di 4
1 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.6
2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 02:00.0
3 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:57.2
4 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:58.8
5 FERRO CAMILLA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.8
2 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.8
3 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.6
4 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:44.5
5 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.8
6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:55.6

Serie n° 1 di 4
1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:43.3
2 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.4
3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:32.7
4 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:32.8
5 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
6 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:43.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 4
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:25

Serie n° 4 di 4
2 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:03.8
3 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:51.0
4 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.6
5 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:49.4
3 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.2
4 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:47.3
5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.1
2 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.4
3 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.1
4 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:40.3
5 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:42.9
6 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:44.3

Serie n° 1 di 4
1 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.3
2 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.0
3 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
4 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:30.9
5 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.9
6 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 5
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
1 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
2 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:44.7
3 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:41.1
4 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 01:42.9
5 FERRO CAMILLA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 2 di 3
1 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.6
2 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:34.1
3 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:33.8
4 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:33.9
5 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
6 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:35.1

Serie n° 1 di 3
1 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.9
2 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
3 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
4 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
5 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.4
6 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 6
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2024 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
2 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.6
3 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.3
4 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:33.3
5 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:50.9

Serie n° 2 di 3
1 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.8
2 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.8
3 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:23.8
4 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.2
5 MARCHETTO HUBERT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:26.9
6 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.2
2 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9
3 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
4 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.7
5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.8
6 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:21.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 7
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2024 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
2 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:40.0
3 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
4 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
5 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 04:41.9
2 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 04:27.5
3 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 04:12.3
4 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 04:13.8
5 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 04:28.3

Serie n° 1 di 3
1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 04:00.0
2 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:53.2
3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 03:37.9
4 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:44.3
5 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:57.7
6 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 8
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2024 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
3 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:05.8
4 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0
5 MARCHETTO HUBERT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 04:00.0
3 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:55.9
4 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:56.5
5 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0

Serie n° 1 di 3
1 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
2 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:31.8
3 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:19.0
4 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.3
5 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:38.7
6 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 9
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2024 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 PIPPOLO, SINA, REDUCE, SPERANDIO  SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:40.0
2 CANZIAN, DE FAVERI, OANCEA, CHIES  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:16.4
3 BRIGO, MICHELIN, TORRESAN, BERNARDELLO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.6
4 BET, POLLI, DE BONI, AVELLA  ONDABLU SSD 02:58.7
5 PIAZZA, SACCARO, CIMA, GLICIDIO  ONDABLU SSD 03:31.3
6 LATTI, LATTI, DEOLA-THORPE, CECCON  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 10
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2024 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 TRONCHIN, GIORDANO, RAILEAN, PASCALE SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
2 GOLIN, ANTONIAZZI, GHIDINA, BETTON  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:40.0
3 PASQUALON, FERRARO, BELTRAME, BEGHETTO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.6
4 OLIVIER, BUXAJ, MIGOTTO, DE NARDIN  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:03.4
5 MAO, POZZOBON, ZANGRANDO, BUSATO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 11
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.9
3 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.0
4 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:45.0
5 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.0
3 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:38.0
4 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.8
5 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:43.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 12
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2024 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
1 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.9
3 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.3
4 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 00:42.0
5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:45.0

Serie n° 1 di 2
1 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.3
2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.8
3 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.3
4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.7
5 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:36.2
6 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 13
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
2 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:40.0
3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
4 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
5 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:23.7
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:55.0
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:00.0
5 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 14
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2024 ore 12:05

Serie n° 2 di 2
2 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:16.5
4 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 03:02.5
3 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.8
4 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:58.2
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:03.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 15
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 12:15

Serie n° 3 di 3
1 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:20.0
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:22.4
3 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:47.1
4 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:51.6
5 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
6 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 01:45.0
2 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:39.8
3 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:37.5
4 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.8
5 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:43.4
6 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Serie n° 1 di 3
1 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
2 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.2
3 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.8
4 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.0
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.9
6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 16
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2024 ore 12:25

Serie n° 3 di 3
2 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
3 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:44.3
4 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.0
5 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:54.1

Serie n° 2 di 3
1 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.0
2 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 01:39.7
3 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.0
4 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.9
5 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:41.9

Serie n° 1 di 3
1 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.4
2 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.3
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:17.6
4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
5 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.9
6 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 17
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 12:35

Serie n° 3 di 3
1 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 06:40.0
2 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.8
3 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:28.8
4 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:29.4
5 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:41.2

Serie n° 2 di 3
1 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:28.3
2 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:27.6
3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.5
4 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 03:20.0
5 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:27.6

Serie n° 1 di 3
1 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 03:06.2
2 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.0
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:45.8
4 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:57.3
5 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.6
6 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 18
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2024 ore 12:50

Serie n° 5 di 5
2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:35.0
3 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:27.0
4 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:28.0
5 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:36.0

Serie n° 4 di 5
2 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:09.1
3 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:04.1
4 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:08.0
5 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 03:15.0

Serie n° 3 di 5
1 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 03:03.5
2 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.5
3 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.1
4 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 03:02.3
5 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:03.1
6 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:03.6

Serie n° 2 di 5
1 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
2 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:50.0
3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:47.7
4 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.0
5 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
6 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 03:00.0

Serie n° 1 di 5
1 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 02:43.3
2 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.6
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 02:31.8
4 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.6
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.3
6 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 19
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 13:05

Serie n° 3 di 3
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
3 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:20.0
4 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 06:14.0
2 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 05:57.0
3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:54.0
4 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:55.0
5 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:10.0

Serie n° 1 di 3
1 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:38.0
2 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:30.0
3 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:15.0
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:25.5
5 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:30.0
6 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:52.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 20
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2024 ore 13:25

Serie n° 1 di 1
2 ZANIN, ULIANA, CESCON, SURUGIU  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:48.1
3 MAZZUCATO, SIMONATO, BERNARDI, TESSARO CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:14.6
4 MODOLO, SARTORELLO, STEVANATO, BORTOLETTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:31.6
5 ALPAGO, DE GIUSTI, LOMBARDINI, GAVA MIRABAL NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:01.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Belluno Teviso 2 Foglio n. 21
12/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2024 ore 13:30

Serie n° 1 di 1
1 VANZO, NICOLI, MAZZARIOL, GIORDANO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:01.7
2 MACAS, SONEGO, KANKISINGI, FREGONESE NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:19.8
3 TECCHIO, TOMBOLATO, CURARARU, DIDONE' CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.1
4 CURTOLO, COLLA, ROMANIV, ZANOLLA  ONDABLU SSD 05:16.8
5 PALUMBO, FAVARO, GOCIU, CHINELLATO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:25.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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